重庆市水利局
关于重庆市水旱灾害防御专家库拟入库人员名单（2024年版）的公示

为充分发挥专家在防御洪水应急抢险中的专业支撑作用，切实履行水旱灾害防御技术支撑职责，市水利局于2024年3~5月在全市范围公开征集（增补）水旱灾害防御专家。本着突出重点、公平公开、注重实效的原则，经有关部门、机构推荐，市水利局按专家入选条件进行审核，拟确定张志雄等285人为重庆市水旱灾害防御专家库成员人选，现将名单向社会公示。公示时间为5个工作日（2024年7月4日至7月10日）。
公示期间，任何单位或个人如有异议，请向重庆市水旱灾害防御中心据实反映，并提供必要的证明材料。以单位名义反映的须加盖单位公章，以个人名义反映的须署实名并提供联系方式。
联系人：龚毅
联系电话：88722551
邮箱：9109550@qq.com
[bookmark: _GoBack]附件：重庆市水旱灾害防御专家库拟入库人员名单（2024年版）公示表

重庆市水利局办公室
2024年7月3日